

**MARK RONAN APS**  
**Virumgade 24 B**  
**2830 Virum**  
**Cvr. nr. 32 35 62 73**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 26 / 5 2016

---

Mark Ronan  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

|   | Side    |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger                         | 2       |
| Ledelsesberetning                           | 3       |
| <b>Påtegninger</b>                          |         |
| Ledespåtegning                              | 4       |
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5       |
| <b>Årsregnskab</b>                          |         |
| Anvendt regnskabspraksis                    | 6 - 7   |
| Resultatopgørelse                           | 8       |
| Balance                                     | 9       |
| Noter                                       | 10 - 11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Mark Ronan ApS  
Virumgade 24 B  
2830 Virum

CVR-nr. 32 35 62 73

Hjemsted: Lyngby-Tårnbæk

**DIREKTION**

Mark Ronan

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at være holdingselskab med dertil hørende aktiviteter.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Selskabets resultat på 811.217 kr. betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende år er et resultat på tilsvarende niveau.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

| Noter | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.     |
|-------|------------------|-----------------|
|       | <u>- 21.003</u>  | <u>- 17.181</u> |
|       | <b>- 21.003</b>  | <b>- 17.181</b> |
| 1     | 721.504          | 703.767         |
|       | 260.719          | 333.265         |
|       | <u>- 121.779</u> | <u>- 74.436</u> |
|       | <b>839.441</b>   | <b>945.415</b>  |
| 2     | <u>- 28.224</u>  | <u>- 59.339</u> |
|       | <b>811.217</b>   | <b>886.076</b>  |

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Overførsel til reserver for nettoopskrivning<br>efter indre værdis metode | 474.312        | 0              |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                     | 0              | 0              |
| Overført resultat   | <u>336.905</u> | <u>886.076</u> |
| <b>Fordelt</b>  | <b>811.217</b> | <b>886.076</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

| Noter | <b>AKTIVER</b>  | 2015<br>kr.             | 2014<br>kr.             |
|-------|---|-------------------------|-------------------------|
| 1     | Kapitalandele i associeret virksomhed                   | 1.373.160               | 851.656                 |
| 3     | Kapitalandele i andre virksomheder                      | 256.529                 | 256.529                 |
|       | Værdipapirer  | <u>2.279.470</u>        | <u>2.033.422</u>        |
|       | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                        | <b><u>3.909.159</u></b> | <b><u>3.141.607</u></b> |
|       | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                                    | <b><u>3.909.159</u></b> | <b><u>3.141.607</u></b> |
|       | Tilgodehavende udbytte                                  | 200.000                 | 300.000                 |
|       | Andre tilgodehavender                                   | <u>402.345</u>          | <u>0</u>                |
|       | <b>Tilgodehavender</b>                                  | <b><u>602.345</u></b>   | <b><u>300.000</u></b>   |
|       | <b>Likvide beholdninger</b>                             | <b><u>69.619</u></b>    | <b><u>370.005</u></b>   |
|       | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                                | <b><u>671.964</u></b>   | <b><u>670.005</u></b>   |
|       | <b>AKTIVER</b>  | <b><u>4.581.123</u></b> | <b><u>3.811.612</u></b> |
|       | <b>PASSIVER</b>   |                         |                         |
|       | Selskabskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
|       | Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 474.312                 | 0                       |
|       | Overført resultat                                       | <u>3.963.157</u>        | <u>3.626.252</u>        |
| 4     | <b>EGENKAPITAL</b>                                      | <b><u>4.562.469</u></b> | <b><u>3.751.252</u></b> |
|       | Leverandører af varer og tjenesteydelser                | 8.000                   | 8.000                   |
| 2     | Selskabsskat  | 10.389                  | 52.095                  |
|       | Anden gæld  | <u>265</u>              | <u>265</u>              |
|       | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                  | <b><u>18.654</u></b>    | <b><u>60.360</u></b>    |
|       | <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                                | <b><u>18.654</u></b>    | <b><u>60.360</u></b>    |
|       | <b>PASSIVER</b>   | <b><u>4.581.123</u></b> | <b><u>3.811.612</u></b> |

## NOTER

---

### 1. KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED

|  | <u>Quadric ApS</u>      |
|--|-------------------------|
| Ejerandel  | 50 %                    |
| Hjemsted   | København               |
| Selskabskapital                                    | 250.000                 |
| Anskaffelsespris 1.1.2015                          | 898.848                 |
| Tilgang  | <u>0</u>                |
| Anskaffelsespris 31.12.2015                        | <u>898.848</u>          |
| Værdireguleringer 1.1.2015                         | - 47.192                |
| Årets resultatandel                                | 721.504                 |
| Udbytte  | <u>- 200.000</u>        |
| Værdireguleringer 31.12.2015                       | <u>474.312</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b> | <b><u>1.373.160</u></b> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014        | <u>851.656</u>          |

### 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

|                           | Skyldig<br>selskabsskat<br>kr. | Udskudt<br>skat<br>kr. | Ifølge<br>resultat-<br>opgørelsen<br>kr. |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------|--|
| Skyldig skat pr. 1.1.2015 | - 52.095                       | 0                      |  |
| Betalt i årets løb        | 69.930                         | 0                      | 0  |
| Skat af årets resultat    | <u>- 28.224</u>                | <u>0</u>               | <u>- 28.224</u>                          |
| I alt pr. 31.12.2015      | <b><u>- 10.389</u></b>         | <b><u>0</u></b>        | <b><u>- 28.224</u></b>                   |

## NOTER

---

### 3. KAPITALANDELE I ANDRE VIRKSOMHEDER

|                     | 2015<br><u>kr.</u>    | 2014<br><u>kr.</u>    |
|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1.1.2015   | 256.529               | 256.529               |
| Tilgang             | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| Kostpris 31.12.2015 | <u><b>256.529</b></u> | <u><b>256.529</b></u> |

### 4. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anpartar à 1.000 kr. eller multipli heraf.

|                | <u>Selskabs-<br/>kapital</u> | <u>Reserver for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>indre værdis<br/>metode</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|----------------|------------------------------|--|------------------------------|-------------------------|
| Saldo 1.1.2015 | 125.000                      | 0  | 3.626.252                    | 3.751.252               |
| Årets resultat | 0                            | 0  | 811.217                      | 811.217                 |
| Overførsel     | <u>0</u>                     | <u>474.312</u>   | <u>- 474.312</u>             | <u>0</u>                |
|                | <u><b>125.000</b></u>        | <u><b>474.312</b></u>  | <u><b>3.963.157</b></u>      | <u><b>4.562.469</b></u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.